


















GÜNLER	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1 – 3 KASIM 2023			<p>Bugün,</p>  <p>Sonbahar mevsiminde gözlemediğimiz değişiklikler ile ilgili sohbet edeceğiz ve ‘Sonbahar’ panosu oluşturacağız.</p>	<p>Bugün,</p>  <p>‘Kızılay’ haftasını kutluyoruz. Kızılay kuruluşunun sosyal çevremizdeki önemi hakkında sohbet edeceğiz.</p>	<p>Bugün,</p>  <p>Sulu boyalarımızı kullanarak ‘Yaprak Baskısı’ yapacağız</p> <p><u>Bugün okula gelirken birkaç tane yaprak getirebilirsin.</u></p>
6 – 10 KASIM 2023	<p>Bugün,</p>  <p>Sınıfımızda Sevgili Atamız ile ilgili bir köşe oluşturacağız.</p>	<p>Bugün,</p> <p>‘Sınıf Boy Grafiğimizi’ oluşturacağız.</p> 	<p>Bu akşam,</p>  <p>Atatürk’e söylemek istediklerimizle ilgili ailenle sohbet edebilir, birlikte hazırlayacağımız ‘Atatürk’ afişini yarın sınıfımıza getirebilirsin.</p>	<p>Bugün,</p>  <p>Daire, üçgen ve kare şekillerinden bir kukla oluşturacağız</p>	<p>Bugün,</p>  <p>Sevgili Ata’mızı, getireceğimiz çiçekler ve anma töreni ile bir kez daha hatırlayacağız.</p> <p><u>Okul üniformalarımızı giymeyi ve Atatürk büstümüz için çiçek getirmeyi unutmayalım</u></p>
13 – 17 KASIM 2023	ARA TATİL	ARA TATİL	ARA TATİL	ARA TATİL	ARA TATİL
20 – 24 KASIM 2023	<p>Bugün,</p>  <p>Fransızca dersinde kostüm partisi yapacağız.</p> <p><u>Okula gelirken kostümlerimizi giyinip gelmeyi unutmayalım.</u></p>	<p>Bugün,</p>  <p>Vücudumuz ve Sağlıkımız ile ilgili görsel materyalleri (cd, dergi, kitap, afiş vb.) sınıfımıza getirmeni bekliyoruz.</p>	<p>Bugün,</p>  <p><u>Mutfak Etkinliği yapacağız.</u></p> <p>‘Çikolatalı Muz’ hazırlayacağız.</p>	<p>Bugün,</p>  <p>‘Nasıl hareket ederiz? Tüm canlılar hareket eder mi?’ Sorularının cevabını yapacağımız etkinlikler ile öğreneceğiz.</p>	<p>Bugün,</p>  <p>Anaokulumuz, Öğretmenler Günü nedeniyle yarım gün eğitim verecektir.</p> <p><u>Öğrencilerimiz 11:40’ta çıkış yapacaklardır.</u></p>
27- 30 KASIM 2023	<p>Bugün</p>  <p>Ağız ve Diş Sağlığı haftası etkinlikleri kapsamında <u>"Diş Şenliği"</u> yapacağız.</p>	<p>Bugün,</p>  <p>Yiyeceklerin tadını nasıl alırız? <u>‘Tat Alma Deneyi’</u> yapacağız.</p>	<p>Bugün,</p>  <p>‘Yemeğin Yolculuğu’ isimli drama etkinliği ile sindirim sistemimizin nasıl çalıştığını öğreneceğiz.</p>	<p>Bugün,</p>  <p><u>‘Kasım’ ayında doğan arkadaşlarımızın doğum gününü kutlayacağız.</u></p>	

NOT: Her pazartesi günü, Tören günleri ve Gezi günlerinde okul üniformamızı giyerek okula gelmeyi unutmayalım.